
 
MSMT-4852/2017-31 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění úklidových 
služeb na MŠMT – část A) 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

ISDS:   vidaawt 

jednající: Ing. Václav Jelen, vrchní ředitel sekce informatiky, statistiky a analýz 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Dussmann Service s.r.o. 

se sídlem:  Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 

IČO:   45806276 

DIČ:   CZ45806276 

ISDS:   2fgrtf9 

zastoupený:  Ladislav Burian, jednatel 

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11992 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, společně potom jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb na MŠMT – část A)  

 

(dále jen „Dodatek“): 
  



 
 

Stránka 2 z 2 

 

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2018 smlouvu o zajištění úklidových 
služeb na MŠMT, č. j.: MSMT-4852/2017-15 (dále jen „Smlouva“), a to na základě 
výsledků části A zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Úklidové 
práce pro MŠMT“. V rámci této části zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici 

zadavatele a Poskytovatel v pozici dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného 
hodnocení vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Předmětem Dodatku je prodloužení doby účinnosti Smlouvy na základě změny závazku ze 
Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, která byla předmětem Dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění 
úklidových služeb na MŠMT – část A), č.j.: MSMT-4852/2017-24, ze dne 29. 9. 2022. 

3. Účelem Dodatku je zajištění poskytování úklidových služeb pro Objednatele do doby, než 
bude v rámci připravovaného zadávacího řízení vybrán nový poskytovatel úklidových 
služeb.  

4. Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy do 17. 5. 2023. 

5. Účinnost Smlouvy uplyne nejpozději k datu dle předchozího odstavce nebo posledním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž Objednatel doručil Poskytovateli písemnou 

výpověď Smlouvy, dle toho, která skutečnost nastane dříve.  
6. Za měsíc květen 2023 bude fakturována poměrná část paušálu za pravidelné úklidové 

služby, která je upravena odst. 4.1 písm. a) Smlouvy a jednotkovými cenami v příloze 
č. 3A Smlouvy. Tato poměrná část činí 147 558,26 Kč bez DPH za pravidelný úklid, včetně 
dodávky hygienického materiálu. 

7. Nestanoví-li Dodatek jinak, všechna ustanovení Smlouvy, jakož i její přílohy, zůstavají 
v platnosti a nijak se nemění. Všechna relevantní ustanovení budou v případě plnění dle 
Dodatku použita přiměřeně. 

8. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze Smluvních stran.  
9. Dodatek se uzavírá elektronicky. 
10. Dodatek neobsahuje přílohy. 
 

V Praze 

 

 

 

   V Praze 

  

Ing. Václav Jelen 

vrchní ředitel sekce informatiky, statistiky a  
analýz 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 Ladislav Burian 

jednatel 

DUSSMANN SERVICES, s.r.o.  

Ing. Václav Jelen Digitálně podepsal Ing. Václav Jelen 

Datum: 2023.03.16 11:02:47 +01'00'

Ing. Ladislav 

Burian

Digitálně podepsal 

Ing. Ladislav Burian 

Datum: 2023.03.16 

15:08:46 +01'00'


